
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 591 m2
Číslo inzerátu (ID): 4059210 Datum vydání: 22.05.2024

Cena za nemovitost:

4 840 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme Vám stavební pozemek na okraji Uherského Brodu po
nedávné demolici rodinného domu. Tento dům stál na celé  šíři
pozemku. Výhodou pozemku je právě jeho šíře, která je 27 m a
rovněž jeho lokalita. Nachází se v obytné i obchodní zóně a od
centra města cca 5 min. Pozemek se může také rozdělit na dvě
parcely. Pokud by byl záměr investiční, je také možné převzít již
majiteli připravovaný stavební projekt. Zde by se jednalo o
výstavbu 6- ti bytů s parkovacím stáním a vybudování sklepů k
bytům v zadní části pozemku. V blízkosti pozemku je obchodní
zóna, školka, škola, aquapark, zdravotní středisko a pouhých 12
min do lázeňského města Luhačovice.

ID inzerátu ESO: 4059210
Inzerát aktualizován: 22.05.2024
Inzerát vydán: 01.07.2022
Plocha: 591 m2
Plocha pozemku: 591 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Šimíčková
Tel:

+420 777 797 772
Email:

vsimickova@mercireality.cz

MERCI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Sokolovská 332,  Uherské

Hradiště - Mařatice
Web:

www.mercireality.cz


